ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
05.09.2018                                                                                              № 2155
г. Воронеж

О признании утратившим силу приказа департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 14.10.2011 №1803

[bookmark: _GoBack]В связи с изданием приказа департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 09.08.2018 № 1958 «Об утверждении Порядка распределения доходов казенного предприятия Воронежской области», в соответствии с Положением о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области, утвержденным постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365
п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившим силу приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области (далее - департамент) от 14.10.2011 №1803 «Об утверждении порядка распределения доходов  казенного предприятия Воронежской области».
2. Отделу аналитической и административной работы департамента  (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента О.С. Провоторову.

Временно исполняющий обязанности
руководителя департамента                                                                    С.В. Юсупов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]